平成 20年 11月 17日

支 部 員 各 位

台 東 支 部

支部長 柴  田 和  夫

平成 20年 度 第 3回台東支部会及び忘年会開催のご案内

拝啓 貴 社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は支部運営に格別のご協力を陽り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記平成20年 度第 3回支部会を忘年会をかねて、下記のとおり開催致したく、

ご多忙の折り識に恐精ではございますが、是井、ご出席を陽りますようお願い申し上げ

ます。 映 様 同 伴 歓 nヽ プど し,ま す 0 】       敬 具

記

1,日  時   平 成 20年 12月 18日 (木)午 後 6時 30分 ～

2 場  所   田 室会席 Jヒ ジ(犀 各 五 煮有喬え葺

中央区京橋 3-7-1 第 一生命相互館 Bl

TEL03-3535-0050

3 会  費   お 一人様  3,000円

4.議  題   ① 理事会報告  ② 委員会報告    ③ その他

終了後、忘年会を行います。

※準備の都合上、ご出欠の連絡を 12月 11日 (木)迄 にFAXに てご連絡下さい。

FAX0 3-3 8 6 4-9 5 3 3 (株 )柴 田印刷
一十一一一キーーリーートーーリーーセーーンーーーーーーーーーーーーーーーーーー

平成 20年 度第 3回台東支部会 ,忘年会 〔平成 20年 12月 18日 (木)〕

山庸     欠 席

☆どちらか一方に○印をお願いします。

社名                    氏 名

氏名